
     

 

 
 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 
 

НАКАЗ 
 

20.06.2025  м. Вінниця           № 345 

 
 

Про затвердження обсягів  

регіонального замовлення  

на підготовку фахівців у 2025 році 

 

        Відповідно до статей 13, 22 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», законів України «Про вищу освіту», «Про фахову передвищу 
освіту», розпорядження Кабінету Міністрів України від 14 грудня 2016 року   
№ 994-р «Про схвалення методичних рекомендацій щодо формування та 
розміщення регіонального замовлення на підготовку фахівців та робітничих 
кадрів», наказу начальника обласної військової адміністрації від 23 грудня  
2024 року № 811 «Про обласний бюджет», Регіональної програми підготовки 
бакалаврів, молодших бакалаврів, фахових молодших бакалаврів та молодших 
спеціалістів на 2021–2025 роки в закладах освіти, які фінансуються з обласного 
бюджету, затвердженої рішенням 5 сесії Вінницької обласної Ради 8 скликання 
від 26 лютого 2021 року № 74,  
 
НАКАЗУЮ: 
 
        1. Затвердити обсяги  регіонального замовлення з прийому у 2025 році 
абітурієнтів на підготовку фахівців за освітньо-професійним ступенем 
«фаховий молодший бакалавр» та освітнім ступенем «бакалавр» у закладах 
вищої та фахової передвищої освіти, що фінансуються з обласного бюджету, 
що додаються.  
 
 2. Рекомендувати закладам вищої та фахової передвищої освіти, що 
фінансуються з обласного бюджету, затверджувати кількість академічних груп 
для студентів першого року навчання закладів фахової передвищої та вищої 
освіти, з урахуванням максимального розміру, зазначеного у додатку. 
 
        3. Департаменту гуманітарної політики обласної військової адміністрації 
довести обсяги регіонального замовлення на підготовку фахівців у 2025 році до 
закладів вищої та фахової передвищої освіти, які фінансуються з обласного 
бюджету. 
 
        4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

Перший заступник начальника  

обласної військової адміністрації                                    Наталя ЗАБОЛОТНА

 



                                                                                 Додаток  

до наказу начальника обласної 

військової адміністрації  

20 червня 2025 р.   № 345 

 

 

Максимальна кількість академічних груп для студентів першого року 

навчання закладів фахової передвищої та вищої освіти,  

що фінансуються з обласного бюджету 

 

№  Назва закладу освіти 

Максимальна кількість 

академічних груп для 

студентів першого року 

навчання на базі базової 

загальної середньої освіти 

за освітньо-професійним 

ступенем «Фаховий 

молодший бакалавр», 

першим рівнем вищої 

освіти «Бакалавр» 

 

1.  Комунальний заклад вищої освіти 

«Барський гуманітарно-педагогічний 

коледж імені Михайла Грушевського» 

 

6 

2.  Комунальний заклад вищої освіти 

«Вінницький гуманітарно-

педагогічний коледж» 

 

16 

3.  Вінницький технічний фаховий коледж 

 

11 

4.  Вінницький транспортний фаховий 

коледж 

 

11 

5.  Іллінецький аграрний фаховий коледж 

 

6 

6.  Калинівський технологічний фаховий 

коледж 

 

5 

7.  Могилів-Подільський монтажно-

економічний фаховий коледж 

 

6 

8.  Вінницький фаховий коледж мистецтв 

ім. М. Д. Леонтовича 

4 



2 

9.  Тульчинський фаховий коледж 

культури 

 

6 

 

 

В. о. директора Департаменту  

гуманітарної політики обласної  

військової адміністрації                                                Тетяна КАМЕНЩУК 

 


